de Imóveis da Comarca de Gurupi/TO  e será locado pelo período de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E FORMA DE
PAGAMENTO                                      

3.1. Pela execução do objeto contratual, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor
total de R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais), a ser pago em 12 (doze) parcelas
mensais iguais de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) cada, correspondentes a cada mês de
vigência contratual.

3.2. Pela execução do objeto, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor proporcional
a execução, considerando os critérios definidos para medir, em até 30 (trinta) dias após a
apresentação da respectiva nota fiscal ou documento fiscal equivalente, emitido em nome da